CÔNG TY CÔ PHẦN VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐA PHƯƠNG THỨC DUYÊN HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ứicứ _________ _____

số: 50/CV-DH Hải Phòng, ngày 13 tháng 08 năm 2021
“ V/v đỉnh chính Báo cáo tài chính Quý II

năm 2021”

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

Công ty cổ phần Vận tải đa phương thức Duyên Hải (Mã chứng khoán: TCO) xin
gửi tới Quý Cơ quan lời chào trân trọng.

Ngày 20/07/2021, Công ty chúng tôi đã thực hiện công bố thông tin Báo cáo tài
chính riêng, Báo cáo tài chính họp nhất quý II năm 2021 theo quy định và đã được Sở
giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (SGDCK) công bố thông tin trên
website của SGDCK ngày 20/07/2021.

Nay Công ty chúng tôi xin phép được đính chính Báo cáo tài chính quý II năm
2021 đã công bố thông tin ngày 20/07/2021 như sau:

1. Đính chính Báo cáo tài chính họp nhất quý II năm 2021: fl f cọp
*1 VẬN

- Nội dung đính chính: Đính chỉnh, hủy bỏ Báo cáo tài chính họp nhất quý II nămỤAĐAPHƯƠI
2021 Công ty đã lập và công bố thông tin ngày 20/07/2021.

- Lý do đính chính: Trong quý II năm 2021, Công ty đã thực hiện chuyển nhượng
toàn bộ phần vốn góp tại các Công ty con và theo các quy định hiện hành Công ty không
còn phải lập Báo cáo tài chính họp nhất.

- Giải trình lý do đính chính: Do việc chuyển nhượng vốn tại các Công ty con phát
sinh vào thời điểm cuối quý II năm 2021 và do sơ suất trong quá trình đọc và hiểu các
quy định của pháp luật có liên quan đối với việc lập Báo cáo tài chính họp nhất.

2. Đối với Báo cáo tài chính riêng quý II năm 2021 Công ty đã lập và công bố
thông tin ngày 20/07/2021: Không thay đổi.

Công ty chúng tôi kính mong ủy ban Chứng khoán Nhà nước, SGDCK và các bên
liên quan xem xét, chấp nhận nội dung đính chính và giải trình nêu trên. Công ty chúng
tôi xin rút kinh nghiệm sâu sắc và cam kết luôn luôn tuân thủ đầy đủ nghĩa vụ, trách
nhiệm của Công ty đại chúng theo đúng quy định.

Ngoài ra, Công ty chúng tôi xin được gửi lại Quý Cơ quan bản Đăng ký mô hình
công ty và loại báo cáo tài chính để thực hiện theo đúng các quy định hiện hành (đính
kèm công văn).

Rất mong nhận được sự xem xét, giải quyết của Quý Cơ quan.

Trăn trọng cảm ơn!

		2021-08-13T11:40:10+0700